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Jegyzőkönyv 
 

Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2024. december 23-án 9,15 órai kezdettel meghirdetett, 

9,18 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 
 
 

Mutató: 
 
 
Határozatok: 
 
343/2024.(XII.23.) Kt. határozat: Döntés a Veresegyházi Városfejlesztő Kft. részére 

felügyelőbizottsági tag megválasztásáról és ehhez 
kapcsolódóan a Társaság Alapító okiratának 
módosításáról 

 
344/2024.(XII.23.) Kt. határozat: Váci Mihály Művelődési Központ alapító okiratának 

módosítása 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Veresegyház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. december 23-án 

9,15 órai kezdettel meghirdetett, a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 
9,18 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: 

Cserháti Ferenc polgármester 
Dr. Bölcskei-Molnár Antal képviselő 
Csécsyné Dr. Drótos Edina alpolgármester 
Gáncs Gábor képviselő 
Horváth Ernő képviselő 
Kőnig Zsolt képviselő 
Lázár Ildikó képviselő 
Sipos Zsuzsanna képviselő 
Szénás Zsoltné képviselő 
Tóth Sándor képviselő 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő 

 
Távolmaradását előre bejelentette: 

Dr. Marik György alpolgármester 
 
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

dr. Kiss Béláné jegyző 
Székelyné Szabó Andrea aljegyző 
Nagyné Erben Mónika önkormányzati koordinációs ügyintéző 

 
Jelen vannak továbbá: 

Csikós István Veresegyházi Városfejlesztő Kft. ügyvezetője 
Dr. Papp Dávid ügyvéd 

 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Köszöntöm a képviselő-testület tagjait, a hivatal munkatársait és a 
meghívottakat. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 11 fővel határozatképes, így az ülést 
megnyitom. Az előzetesen kiküldött két napirendi pontot tárgyaljuk. Kérem, hogy aki a napirendi 
pontok tárgyalásával egyetért, szavazzon igennel! 
 
A képviselő-testület 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással elfogadta az előterjesztett napirendet. 
 

Napirend 
 
1.) Döntés a Veresegyházi Városfejlesztő Kft. részére felügyelőbizottsági tag megválasztásáról és 

ehhez kapcsolódóan a Társaság Alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 

 
2.) Váci Mihály Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Cserháti Ferenc polgármester 
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Cserháti Ferenc polgármester: A jegyzőkönyv hitelesítésére javaslom Sipos Zsuzsanna és Szénás 
Zsoltné képviselőket. 
 
A képviselő-testület 11 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett megválasztotta a jegyzőkönyv-
hitelesítőket. 
 
 
Az 1.) napirendi pont tárgya: Döntés a Veresegyházi Városfejlesztő Kft. részére felügyelőbizottsági 

tag megválasztásáról és ehhez kapcsolódóan a Társaság Alapító 
okiratának módosításáról 

 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 
Tóth Sándor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A szavazás eredménye 4 igen és 1 
tartózkodás szavazat, és Dr. Vaszkó Szabolcs nem vett részt a szavazásban. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Tulajdonosi és Vagyongazdálkodási Bizottság 
elnökének. 
 
Kőnig Zsolt, a Tulajdonosi és Vagyongazdálkodási Bizottság elnöke: Egyhangúlag, 5 igennel elfogadtuk 
a határozati javaslatot. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Gáncs Gábor képviselőnek. 
 
Gáncs Gábor képviselő: Az érkezett levél és a jelölés alapján, ha poénkodik szeretnék, akkor 
elgondolkodnék, hogy Szabolcs a 2112 vagy a Tavirózsa jelöltje, de nem vicceljük el. Szakmailag 
felkészült ember kerül oda. Én is szeretném, ha a FIDESZ belügyeibe nem próbálna a 2112 beavatkozni, 
ezért én sem fogok Tavirózsáéba. Mindenképpen tartózkodni fogok. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót Dr. Vaszkó Szabolcs képviselőnek. 
 
Dr. Vaszkó Szabolcs képviselő: Bejelentem, hogy nem veszek részt a szavazásban. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Gábornak csak annyit válaszul, hogy senki senkinek nem szól bele 
belügyeibe. Amikor elkezdtük ezt a ciklust, mindannyian megállapítottuk, hogy a városért vagyunk, 
szeretjük ezt a várost és tenni szeretnénk érte. Nincs ellenzék vagy kormányoldal, azt gondolom, hogy 
ennek mentén haladjunk és haladunk. Nem gondolom, hogy bele kellene szólni bárki belügyeibe, én 
sem szeretném, ha a 2112-ébe bárki más beleszólna. Átadom a szót Csécsyné Dr. Drótos Edina 
alpolgármesternek. 
 
Csécsyné Dr. Drótos Edina alpolgármester: 2112 tagja vagy sem? Tudjuk, hogy nem tagja. Ha váltani 
szeretne, az az ő dolga, az pedig a mi dolgunk, hogy befogadjuk-e vagy sem. Úgy gondolom, hogy 
nagyon jó ötlet Szabolcs személye, tudása, rálátása. Örülök a döntésnek és a bizottsági ülés eredménye 
is azt mutatja, hogy személyében jó a döntés. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Szavazás következik. Dr. Vaszkó Szabolcs nem vesz részt a szavazásban. 
Kérem, hogy aki Dr. Vaszkó Szabolcs személyét támogatja a felügyelőbizottsági tagságra, 
kézfelemeléssel jelezze! 
  



5 

 
A képviselő-testület 9 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 

343/2024.(XII.23.) Kt. határozat: 
 
1. Veresegyház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete mint a 

Veresegyházi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 
2112 Veresegyház, Göncz Árpád tér. 1. I. emelet 214., cégjegyzékét vezető 
bíróság neve és cégjegyzékszáma: Budapest Környéki Törvényszék 
Cégbírósága Cg.13-09-128844, adószáma: 14768138-2-13, a 
továbbiakban: Társaság) alapítója (a továbbiakban Alapító) a Ptk. 3:109. § 
(4) bekezdése, az Mötv. 107. § utolsó mondata és az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. 
(XI.7.) számú önkormányzati rendelete 14. § (4) bekezdése alapján akként 
dönt, hogy a Társaság Felügyelőbizottságának tagjává megválasztja Dr. 
Vaszkó Szabolcsot (anyja születési neve: Pillinger Mária Zsuzsanna, 
születési ideje: 1973. október 26.) 2025. év január hónap 01. napjától 
kezdődő 2029. év december hónap 31. napjáig tartó 5 éves határozott 
időre. A Képviselő-testület a Felügyelőbizottság tagjának díjazását havi 
bruttó 150.000,- Ft-ban, azaz havi bruttó Egyszázötvenezer forintban 
állapítja meg. Az Alapító dönt a Társaság Alapító okirata XI. pont 3. 
pontjának fentieknek megfelelő módosításáról. 

 
2. A Képviselő-testület megbízza Dr. Papp Dávid József egyéni ügyvédet 

(1203 Budapest, Bíró Mihály utca 20. V/34., kamarai azonosító száma: 
36066810), hogy a Társaságot a változásbejegyzési eljárásban a Budapest 
Környéki Törvényszék Cégbírósága és az Igazságügyi Minisztérium 
Céginformációs és az Elektronikus Cégeljárásban Közreműködő Szolgálata 
előtt teljes jogkörrel képviselje. 

 
3. A határozatot a Társaság ügyvezetőjének meg kell küldeni, aki azt a 

Határozatok Könyvébe be kell jegyezze. 
 
Határidő: 2025. január 18. 
Felelős: polgármester 

 
Cserháti Ferenc polgármester: Mindhárom tagnak jó munkát és mindenekelőtt jó egészséget kívánunk 
a munkához, amelyet január 1-től kell majd ellátniuk. 
 
 
A 2.) napirendi pont tárgya: Váci Mihály Művelődési Központ alapító okiratának módosítása 
 (Írásos előterjesztés jegyzőkönyvhöz csatolva) 
A napirendi pont előadója: Cserháti Ferenc polgármester 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnökének. 
 
Tóth Sándor, a Pénzügyi, Jogi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: 7 igennel, egyhangúlag a Pénzügyi 
Bizottság elfogadta és támogatja. 
 
Cserháti Ferenc polgármester: Átadom a szót a Tulajdonosi és Vagyongazdálkodási Bizottság 
elnökének. 
  




